
 D O D A T E K  Č .  1  R Á M C O V É  D O H O D Y  O  P O S K Y T O V Á N Í  K O N Z U L T A Č N Í C H   

A  P O R A D E N S K Ý C H  S L U Ž E B ,  S L U Ž E B  Z N A L E C K Ý C H   

A  S O U V I S E J Í C Í C H  

 

Smluvní strany: 

název:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 

IČO:    00007064 

DIČ:   CZ 00007064 

Bank. spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:   5600881/0710 

jednající:  Mgr. Bohdan Urban, ředitel odboru provozu informačních 
technologií a komunikací 
 

číslo Rámcové dohody Objednatele: MV-80247-23/VZ-2020; MV-65867-6/SIK5-

2020 

Číslo Dodatku č. 1 Objednatele: MV-65867-35/SIK5-2020 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

název:  Grant Thornton Advisory s.r.o. 

se sídlem:  Praha 4, Pujmanové  1753/10a, PSČ 140 00  

IČO:    08358991 

DIČ:   CZ08358991  

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:   6421172/0800 

jednající:  Mgr. Svatoslav Kylar 

zastoupená:  Ing. Zbyněk Bolcek, prokurista 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  u Městského soudu v Praze 

oddíl C vložka 317580 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a 
ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento Dodatek č. 1  

 

(dále jen „Dodatek“) 



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených 
a s úmyslem být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím 

znění Dodatku: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 5. 10. 2020 Rámcovou dohodu o 

poskytování konzultačních a poradenských služeb, služeb znaleckých a 
souvisejících, evidovanou u Objednatele pod č. j.: MV-80247-23/VZ-

2020; MV-65867-6/SIK5-2020 (dále jen „Rámcová dohoda“), jejímž 
předmětem plnění je poskytování služeb pro potřeby Ministerstva 

vnitra ČR. 

1.2 Rámcová dohoda byla uzavřena na dobu 4 let (48 měsíců) od nabytí 
účinnosti, tedy do 6. 10. 2024. 

1.3 Smluvní strany prohlašují, že finanční hodnota závazku Rámcové 
dohody po dobu trvání byla stanovena na částku 3 348 000,00Kč 
bez DPH, tj  4 051 080,00 Kč včetně DPH 21 % (dle Přílohy č. 6 
Rámcové dohody). 

1.4 Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu Dodatku  finanční hodnota 
závazku v plné výši pokrývá úhrn částek prováděcích smluv č. 1, 2, 3, 
4, 5, a 7, které jsou buď uhrazeny, nebo těsně před akceptací plnění. 

1.5 Smluvní strany uzavírají tento Dodatek za účelem navýšení finanční 
hodnoty závazku Rámcové dohody o 10 %  

1.6 Dodatek je uzavřen prostřednictvím institutu změny závazku 
ze smlouvy „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ.  

1.7 Smluvní strany prohlašují, že pojmy uvedené v tomto Dodatku 
s velkým počátečním písmenem (avšak nedefinované tímto Dodatkem) 
mají stejný význam jako pojmy definované Smluvními stranami 
v Rámcové dohodě.  

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem navyšují finanční 
hodnotu závazku stanovenou v příloze č. 6 Rámcové dohody o 10 % 
pro účely zadání vypracování znaleckého posudku navazujícího na 
předchozí plnění z Rámcové dohody. Navýšení dle Dodatku představuje 
částku 334 800,00 Kč bez DPH, tj. 405 108,00 Kč včetně DPH 
21 %, výše DPH činí 70 308,00 Kč.  Celková finanční hodnota Rámcové 
dohody ve znění dodatku tak činí 3 682 800,00 Kč bez DPH, tj. 
4 456 188,00 Kč včetně 21 % DPH.  

2.2   Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání Rámcové dohody nejsou 

tímto Dodatkem dotčena a zůstávají neměnná.  

  



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, poslední Smluvní stranou.  

3.2 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem 

přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Praze dne dle elektronického 
podpisu 

 

 

V Praze dne dle elektronického 
podpisu 

 

 

 

 

....................................................... 

Česká republika – Ministerstvo 

vnitra  

Mgr. Bohdan Urban, ředitel odboru 
provozu informačních technologií a 

komunikací 

 

 

 

.................................................... 

Grant Thornton Advisory s.r.o. 

Ing. Zbynek Bolcek 

prokurista 

 


